6 | 5 | L | 2 |
Artikel-Nr. | d1 t|d3|d&| 11]12|SW
SToxxparts dz mm

p mm MM [Mm|mm{mm mm|mm

05000812001{ 10| M5 |85 4 |25/30|48] 8

05000812002{ 10| M5 |85] 6 |[45/30|57| 8

05000812003{ 10| M6 |10.5| 4 |25/30|L4L8| 8

0500081200410 | M6 [10.5] 6 |4.5/30|5%| 8

0500081200512 | M*# |11.5]| 6 |£.5[30|57]| 10

A-A 05000812006| 12| M*# |[11.5]1 9| 7 [30]63|10

A 05000812007| 12| M8x1 | 10 | 6 |4.5[30|57| 10

——I = 05000812008| 12| M8x1 | 10 | 9| 7 (30|63 10

v 05000812009|15| G1/8 | 8 |10| 8 [35]| #1| 13

/ ™ 05000812010 15| G1/8 | 8 | 9| #|35|68] 13

Tl Iy I 7 T, 05000812011 15| M10x1 | 10 [ 10| 8 |35| 71| 13

o 05000812012 15| M10x1 | 10 | 9| # |35|68] 13
z -— 1" 5 3 +—————— 4 -—"—- -1 S 0500081201316 | G1/8 | 8 [10]| 8 |35| #1| 14
h 05000812014 |16 | G1/8 | 8 | 12| 8 |35]| 11| 14
A LT 05000812015 | 16 [M12x15| 14 |10 | 8 | 35| #1| 14

" 4 05000812016 | 16 [M12x1.5| 14 (12| 9 |35| #1| 14

0500081201720 | G1/& | 12 [12] 9 |40| 76| 18

——I f 0500081201820 | G1/&4 | 12 [ 16|12 |40 | 76| 18

A 05000812019| 20| G3/8 | 12 [12]| 9 |40| 76| 18

U 0500081202020 | G3/8 | 12 |16 |12 40| 76| 18

05000812021| 20 [M16x1.5| 15 [12]| 9 |40 | 76| 18

n 05000812022| 20 |M16x1.5| 15 |16 |12 |40| 76| 18

1:1
Edelstahlausfuhrung 1.4301, blank, gezogen, nichtrostend
mpar’[s. tolerance DIN2768-mk
_..der Normteilerd
Datum Name
e T T Edelstahlschlauchadapter
REVISIONSVERLAUF
Rev. Anderungstext Anderungsdatum | Anderungsstamm Gen. 05000812000 A13
Erstfreigabe PJ S| And T weight - | ecale 7.1
6 I 5 I A | 2 I




